

Smlouva o dílo

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku

Článek 1 Smluvní strany

číslo smlouvy zhotovitele: SoD/003/2021

1.1. Objednatel: **Obec Vnorovy**
zastoupený: Ing. Antonínem Gazárkem, starostou obce
se sídlem: Hlavní 750, 696 61 Vnorovy
e-mail: starosta@vnorovy.cz
IČ: 00285480
Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 259212555/0300
Osoba oprávněná k jednání
v technických záležitostech: Ing. Miroslav Sukup, tel.:

1.2. Zhotovitel: **SYTYS.cz s.r.o.**
zastoupený: panem Liborem Tomkem – jednatelem společnosti
se sídlem: Klapkova 432/57, Kobyličky, 182 00 Praha 8
IČ: 04342381
Bankovní spojení: Raiffesien bank
Číslo účtu: 434238155/5500
Osoba oprávněná k jednání pan Libor Tomek
v technických záležitostech: pan Libor Tomek

Článek 2 Výchozí údaje o díle

2.1. Název díla: Chodník ul. U Jazera, Vnorovy
2.2. Místo díla: pozemky p.č. 718 a 756 v katastrálním území Vnorovy

Článek 3 Předmět díla

3.1. Předmětem díla podle této smlouvy je novostavba chodníku v trase provizorní pozemní komunikace z betonových panelů mezi ulicí Pátkova a ul. U Jazera v intravilánu obce Vnorovy. Celková délka navrženého chodníku je 102,79 m. Stávající komunikace je z betonových panelů o šířce do 3 m. a to v rozsahu stanoveném projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Vojtěchem Holubem.

V rámci stavby je nutné provést stranovou přeložku CETIN, dle podmínek uvedených ve vyjádření ze dne 4.2.2021. Je nutno počítat s časovým zdržením z tohoto důvodu. tato akce není předmětem finančního plnění z této smlouvy.

Předmět díla v sobě zahrnuje i veškeré stanovené zkoušky a revize vyplývající z obecně závazných právních předpisů.

Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

V rámci předmětu díla zhotovitel zajistí:

- přechodné dopravní značení vč. jeho stanovení
- stavební práce provedené v rozsahu stanoveném dle přiloženého rozpočtu
- vyklizení staveniště

- zaměření skutečného stavu
- předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabídkou

3.2. Dílem se rozumí dodávky a práce specifikované v bodu 3.1.

Článek 4 Doba plnění

4.1. Zhotovitel provede dílo v těchto termínech:

zahájení od 19. 4. 2021
ukončení do 28. 5. 2021

4.2. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení termínu v případě, že:

- dojde z důvodů na straně objednatele k prodloužení s předáním staveniště;
- dojde dle požadavku objednatele k podstatné změně rozsahu prací;
- nastanou takové klimatické podmínky, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení technologických postupů. O existenci nepříznivých klimatických podmínek musí zhotovitel učinit zápis ve stavebním deníku, objednatel zápisem ve stavebním deníku uvede, zda s neprováděním díla z tohoto důvodu souhlasí. V případě souhlasu objednatele s neprováděním díla, se termín provedení prací na díle dle odst. 4.1 této smlouvy posouvá o dobu, po kterou zhotovitel nemohl práce na díle z důvodu klimatických podmínek provádět.

Článek 5 Cena za dílo

5.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena díla bez DPH	818.000,- Kč
DPH 21%	171.780,- Kč
Celková cena díla včetně DPH	989.780,- Kč

Shora uvedená cena díla je dohodnuta jako pevná na základě nabídky zhotovitele a zahrnuje veškeré náklady potřebné k provedení díla uvedeného v čl. 3 této smlouvy.

5.2. Změna ceny díla je přípustná pouze tehdy, dojde-li ze strany objednatele ke změně rozsahu díla formou víceprací nebo změnou rozsahu prací a sjednají-li smluvní strany písemným dodatkem k této smlouvě novou cenu.

5.3. V případě nutného zvýšení nákladů na základě změny daňových a jiných právních předpisů se smluvní strany zavazují sjednat dodatkem k této smlouvě novou cenu díla.

Článek 6 Platební podmínky

6.1. Objednatel neposkytuje zálohy.

6.2. Cenu za provedení díla uhradí objednatel bezhotovostně, ze svého účtu na účet zhotovitele na základě měsíční dílčí fakturace na základě oboustranně odsouhlaseného soupisu prací. Platba proběhne na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zhotovitelem k termínu plnění – viz

článek 4.1 a doloženého soupisem provedených prací a dodávek odsouhlaseným orgánem technického dozoru. Zhotovitel předloží objednateli soupis provedených prací, který objednatel do 5 pracovních dnů odsouhlasí nebo se k nim vyjádří.

Po odsouhlasení soupisu provedených prací objednatelem vystaví zhotovitel fakturu.

Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH a musí být označen názvem projektu „ **Chodník ul. U Jazera, Vnorovy**“

6.3. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě lhůta splatnosti vadné faktury neběží. Lhůta splatnosti začne běžet až doručením opravené faktury objednateli.

6.4. Splatnost faktury bude 20 dnů.

6.5. V případě zjištění vad a nedodělků bude uhrazeno pouze 90 % ceny plnění díla. Zbývajících 10 % bude uhrazeno po úplném odstranění všech vad a nedodělků uvedených v protokolu o předání a převzetí díla.

Článek 7

Podmínky provedení díla a spolupůsobení objednatele

7.1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli.

7.2. Zhotovitel má povinnost přizvat objednatele při započetí a ukončení prací a v průběhu prací akceptovat požadavky a připomínky objednatele a technického dozoru, nebudou-li v rozporu se zadávací dokumentací.

7.3. O postupu prací je zhotovitel povinen vést stavební deník, který bude uložen u zhotovitele. Stavební deník bude kdykoliv přístupný objednateli. Do deníku se budou zapisovat skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména popis prováděných prací, údaje o časovém postupu prací a jejich kvalitě a údaje nutné pro posouzení prací orgány státní správy.

7.4. Do stavebního deníku se zapisují rovněž všechny vyvolané vícepráce z titulu změny požadavků objednatele. Tyto vícepráce musí být objednatelem dopředu odsouhlaseny.

7.5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla stanovených touto smlouvou a platnými nebo doporučenými normami. Nebude-li dílo provedeno v souladu s nabídkou předloženou v rámci výběrového řízení a vzniknou-li tím objednateli nepředvídané náklady, zavazuje se zhotovitel k jejich plné úhradě. Drobné odchylky, které nemění dohodnuté řešení, mohou smluvní strany dohodnout zápisem do stavebního deníku.

7.6. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně nejméně 3 pracovní dny předem. O předání a převzetí díla sepíší strany zápis s uvedením případných vad a nedodělků a termínu jejich odstranění.

7.7. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.

K jednání o předání a převzetí bude doloženo:

- zápis o předání a převzetí stavby,
- stavební deník (originál),
- atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
- doklady o množství spotřebovaných hmot,
- doklady o skladování a likvidaci odpadů.
- komplexní zkoušky
- Skutečné zaměření stavby na podkladě katastrální mapy

7.8. Zhotovitel je povinen průběžně udržovat na staveništi čistotu a pořádek. Odpady odstraňovat bez odkladu v rámci svého odpadového hospodaření ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

7.9. Zhotovitel zabezpečí staveniště i provoz dopravním značením.

7.10. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7.11. Pokud zhotovitel způsobí svou činností objednateli škodu, je povinen ji v plné výši uhradit.

Článek 8

Záruční doba a odpovědnost za vady

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno ve sjednaném rozsahu uvedeném v čl. 3 a že bude mít vlastnosti stanovené obecně platnými právními předpisy a technickými normami. Zároveň se zavazuje, že pro zhotovení díla budou použity výhradně materiály, technologie a pracovní postupy, které vyplývají z projektové dokumentace, z technických norem a jsou zahrnuty v cenové nabídce.

8.2. Záruční doba na kompletní dílo je dohodnuta na **60 měsíců**, počíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Po tuto dobu odpovídá zhotovitel za to, že dílo má vlastnosti ustanovené závaznými technickými normami a obecně platnými předpisy.

8.3. Zhotovitel se zavazuje, že po dobu trvání záruky zdarma odstraní veškeré vady, vyjma vad způsobených nevhodným, či nesprávným užíváním díla nebo jeho nedostatečnou údržbou. Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby.

8.4. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá zhotovitel, pokud byly způsobeny porušením jeho povinností. Práva a povinnosti smluvních stran z vad díla se řídí ustanovením § 2615 – 2619 občanského zákoníku.

8.5. Zhotovitel se zavazuje, že **k odstranění reklamované vady nastoupí neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od nahlášení** oprávněné reklamace, pokud se s objednatelem nedohodne na jiné lhůtě. Pokud zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka nejpozději do 20 dnů, má objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady zhotovitele.

Článek 9

Smluvní pokuty

9.1. V případě prodlení s konečným termínem dokončení díla uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

9.2. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla dle článku 6 této smlouvy je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

9.3. Pokud bude zhotovitel v prodlení za pozdní odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení za každou reklamovanou vadu.

9.6. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.

9.7. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

Článek 10

Odstoupení od smlouvy

10.1. Od této smlouvy je oprávněna odstoupit kterákoli ze smluvních stran, jestliže druhá strana smlouvu poruší a své porušení nenapraví do 14 dnů ode dne písemného upozornění.

10.2. V případě, že smlouva je předčasně ukončena z důvodu, za nějž odpovídá objednatel, stávají se platnými platby za prokazatelně provedené práce a služby.

10.3. V případě, že smlouva bude předčasně ukončena z důvodu na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn zajistit si provedení díla třetí stranou. Případné zvýšení nákladů na dokončení díla uhradí zhotovitel.

10.4. Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil nedostatky vzniklé vadným plněním a dílo prováděl řádným způsobem. Objednatel má právo z předmětu smlouvy vyčlenit některé práce nebo dodávky, pokud jeho finanční prostředky nebudou stačit na celý rozsah předmětu Smlouvy. Pokud objednatel toto právo uplatní, je zhotovitel povinen na ně přistoupit.

Článek 11

Vyšší moc

11.1. Pro případ, že zhotovitel nebude moci plnit své povinnosti dle této smlouvy v důsledku vyšší moci, je povinen oznámit tuto skutečnost včetně uvedení důvodů objednateli. Smluvní strany se následně dohodnou na změně, či předčasném ukončení smlouvy.

11.2. Pokud v důsledku okolností vyšší moci dojde k následkům podle bodu 11.1. a takové následky trvají nejméně měsíc, je kterákoli ze smluvních stran oprávněna ukončit tuto smlouvu odstoupením.

11.3. Termín „vyšší moc“ znamená pro účely této smlouvy následující události: státní intervence všeho druhu, povodeň, zemětřesení, požár, či jiná přírodní katastrofa.

11.4. V případě působení vyšší moci se obě strany zavazují určit bez zbytečného prodlení potřebné kroky k vyřešení nastalé situace a k odstranění jejich následků.

Článek 12

Ostatní ujednání

13.1. Jakost dodávek a prací bude odpovídat normám platným v České republice. Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.

13.2. Pro oceňování veškerých nákladů víceprací, nutných vedlejších nákladů a ostatních nákladů s postupem výstavby souvisejících, platí dohoda smluvních stran. V případě, že k této dohodě nedojde, oceňují se shora uvedené náklady dle ceníků RTS analyticky k nabídkovým cenám, platných v období, kdy byly práce provedeny.

Článek 13

Závěrečná ustanovení

14.1. Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit oboustranně potvrzeným a číslovaným dodatkem ke smlouvě. To se týká především případů omezení rozsahu díla nebo rozšíření nad rámec této smlouvy (tzv. vícepráce).

14.2. Vzájemná práva a povinnosti, které nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, se posuzují podle obecně platných ustanovení občanského zákoníku.

14.3. Smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednateli i zhotoviteli náleží 1 vyhotovení.

14.4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

14.5. Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

14.7. Smlouva byla chválena radou obce Vnorovy dne 6. 4. 2021

Ve Vnorovech, dne 16. 4. 2021

Ve Bzenci, dne 14. 4. 2021

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC VNOROVY
Hlavní 790
286 61 VNOROVY



www.vystraha.cz
070434361

.....
Ing. Antonín Gazárek,

.....
pan Liboř Tomek – jednatel společnosti

Přílohy smlouvy:

Položkový rozpočet stavby.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VH0006
Stavba: Chodník ul.U Jazera, Vnorovy

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.11.2020

IČ:
DIČ:

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			818 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 818 000,00	Výše daně 171 780,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			989 780,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

16.4.2021

Razítko

Datum a podpis:

16.4.2021

Razítko

Objednavat

Uchazeč

696 61 VNOROVY
-2-

0 07
22
577
IČO: 6242261, IČD: 00000000

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VH0006

Stavba: Chodník ul.U Jazera, Vnorovy

Místo: Datum: 21.11.2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		818 000,00	989 780,00
SO 101	Chodník	818 000,00	989 780,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník ul.U Jazera, Vnorovy

Objekt:

SO 101 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.11.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

818 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	818 000,00	21,00%	171 780,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

989 780,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Chodník ul.U Jazera, Vnorovy

Objekt: **SO 101 - Chodník**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21.11.2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	818 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	791 000,00
1 - Zemní práce	271 514,11
5 - Komunikace pozemní	288 781,51
8 - Trubní vedení	3 750,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	94 658,01
997 - Přesun sutě	40 720,59
998 - Přesun hmot	91 575,78
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	27 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	13 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník ul.U Jazera, Vnorovy
 Objekt: SO 101 - Chodník

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 21.11.2020

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							818 000,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				791 000,00	
D	1		Zemní práce				271 514,11	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	17,700	55,00	973,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
	VV		"samostatné sjezdy a přehlá MK"17,7		17,700			
2	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm ručně	m2	348,300	275,00	95 782,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	VV		"tl. 200 mm ručně dle požadavku správců IS"					
	VV		"bet. panely"305,3		305,300			
	VV		"bet dlažba"17,7		17,700			
	VV		"šlérk, kryl"25,1		25,100			
	VV		"ast. kryl"0,2		0,200			
	VV		Součet		348,300			
3	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	0,200	455,00	91,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm.					
	VV		"napojení na MK"0,2		0,200			
4	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	305,300	250,00	76 325,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců					
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých	m	6,600	85,00	561,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vytrhání obrub krajiniků obrubníků stojatých					
	VV		"krajník-napojení na MK"5		5,000			
	VV		"chodníkový obrubník"1,6		1,600			
	VV		Součet		6,600			
6	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	136,510	180,00	24 571,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
	VV		"odkopávky pro konstrukci chodníku"17,274		17,274			
	VV		"odkopávky - sanace podloží"102,79*2,9*0,4		119,236			
	VV		Součet		136,510			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	38,950	96,00	3 739,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		"odvoz zeminy na meziskládku a zpět na stavbu pro zpětné použití"					
	VV		"ohumusování"(66,26*0,1)*2		13,252			
	VV		"zásyp za obrubou"(12,849)*2		25,698			
	VV		Součet		38,950			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	117,035	255,00	29 843,93	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"odvoz na skládku"					
	VV		"odkopávky"17,274		17,274			
	VV		"odkopávky - sanace"119,236		119,236			
	VV		"ohumusování"-(66,26*0,1)		-6,626			
	VV		"zásyp"-12,849		-12,849			
	VV		Součet		117,035			
9	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 287,385	4,00	5 149,54	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		117,035*11		1 287,385			
10	K	167151101	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	19,475	90,00	1 752,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3					
	VV		"nakládání zeminy na meziskládku"					
	VV		"ohumusování"(66,26*0,1)		6,626			
	VV		"zásyp za obrubou"12,849		12,849			
	VV		Součet		19,475			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	210,863	10,00	2 108,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		117,035*1,8		210,663			
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	117,035	10,00	1 170,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
13	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	12,849	120,00	1 541,88	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním					
	VV		*zásyp zeminou zan obrubou - zemina použita z odkopů 102,79*0,125		12,849			
14	K	181006111	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	66,260	35,00	2 319,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5					
	VV		*ohumusování ploch 66,26		66,260			
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	66,260	10,00	662,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,650	110,00	291,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		66,26*0,04		2,650			
17	K	181951112	Úprava pláně v homině třídě těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním	m2	298,091	75,00	22 356,83	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava pláně v homině třídě těžitelosti I, skupiny 1 až 3 se zhuštěním					
	VV		102,79*2,9		298,091			
18	K	184818233	Ochrana kmene průměru přes 500 do 700 mm bedněním výšky do 2 m	kus	5,000	455,00	2 275,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ochrana kmene bedněním před poškozením stavebním provozem					
			zřízení včetně odstranění výšky bednění do 2 m průměru kmene přes 500 do 700 mm					
	D	5	Komunikace pozemní				288 781,51	
19	K	584861111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 200 mm	m2	634,882	125,00	79 360,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze štěrkořtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl 200 mm					
	VV		*ŠDa frakce 0-63 mm					
	VV		*sanace podlaží 298,091*2		596,182			
	VV		*výškové napojení dlažďených ploch 15,2		15,200			
	VV		*výškové napojení nestlačených ploch 23,5		23,500			
	VV		Součet		634,882			
20	K	584871111	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 250 mm	m2	245,940	285,00	70 092,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 250 mm					
	VV		*ŠDa 0/63 245,94		245,940			
21	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	261,140	275,00	71 813,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2					
	VV		*chodník 1,92+7,12+236,9		245,940			
	VV		*výškové napojení dlažďených ploch 15,2		15,200			
	VV		Součet		261,140			
22	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená	m2	1,958	425,00	832,15	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná červená					
	VV		1,92*1,02		1,958			
23	M	59245030R	umělá vodící linie - dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	7,262	398,00	2 890,28	
	PP		umělá vodící linie - dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		7,12*1,02		7,262			
24	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	241,638	264,00	63 792,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní					
	VV		236,9*1,02		241,638			
	D	8	Trubní vedení				3 750,00	
25	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	3,000	1 250,00	3 750,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				94 658,01	
26	K	91211112R	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou					
27	M	74910160R	sloupek parkovací sklopný 500x600x350mm uzamykatelný komaxit 3 nohy	kus	2,000	4 400,00	8 800,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		sloupek parkovací sklopný 500x600x350mm uzamykatelný komaxit 3 nohy					
28	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm	m	3,750	125,00	468,75	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm					
29	M	59218002	krajník betonový silniční 500x250x100mm	m	3,750	55,00	206,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		krajník betonový silniční 500x250x100mm					
30	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,900	250,00	1 225,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
31	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	4,900	115,00	563,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
32	K	916231213	Osazení chodničkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	209,300	275,00	57 557,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení chodničkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
33	M	59217017	obrubník betonový chodničkový 1000x100x250mm	m	213,486	105,00	22 416,03	CS ÚRS 2020 01
	PP		obrubník betonový chodničkový 1000x100x250mm					
	VV		209,3*1,02		213,486			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	919731123	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 200 mm	m	4,100	45,00	184,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl přes 100 do 200 mm					
35	K	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	4,100	85,00	348,50	CS ÚRS 2020 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zařídím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm bez prořezání spár					
36	K	906006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	315,00	315,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
37	K	906006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	72,98	72,98	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
D	997		Přesun sutě				40 720,59	
38	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	215,964	40,00	8 638,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	VV		6,575+108,382+101,007		215,964			
39	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 319,280	4,00	17 277,12	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		215,964*20		4 319,280			
50	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,575	120,00	789,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
40	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	108,382	120,00	13 005,84	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01					
41	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	101,007	10,00	1 010,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04					
D	998		Přesun hmot				91 575,78	
42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	400,629	228,58	91 575,78	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				27 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				13 500,00	
43	K	011314000	Archeologický dohled	...	1,000	500,00	500,00	
	PP		Archeologický dohled					
44	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	...	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby					
45	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě					
46	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 500,00	1 500,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby					
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 500,00	
47	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	4 500,00	4 500,00	
	PP		Náklady na stavební buňky					
48	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	1 000,00	1 000,00	
	PP		Dopravní značení na staveništi					
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
49	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	4,000	2 000,00	8 000,00	
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
	VV		"statická zkouška na sanované pláni"2		2,000			
	VV		"statická zkouška na podkladní vrstvě ŠD"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			